CONDENSATORI CON VENTILATORI ASSIALI
AXIAL FAN TYPE AIR COOLED CONDENSERS
CONDENSEURS AVEC VENTILATEURS HELÏCOIDES
LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGER MIT
AXIALVENTILATOREN
SHV-EHV
SAV-EAV
3,6÷1236 kW

TC (°C)
5
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselSHV S 114 H
E = Extra
S = Super
H = Hitec®
SA = Super Advanced
EA = Extra Advanced
V = Ventilato
Air cooled
Ventilé
Luftgekühlt
F-N = Normale
Normal
Normale
Normal
S-T = Silenzioso
Quiet
Silencieux
Leise
R = Residenziale
Residential
Résidentiel
Sehr Leise
Codice
Code
Code
Kode
H = Installazione orizzontale
Horizontal installation
Installation horizontale
Aufstellung horizontal
V = Installazione verticale
Vertical installation
Installation verticale
Aufstellung vertikal
È disponibile un programma per
la selezione dei condensatori
operante in ambiente Windows
(REFRIGER).
A software for condensers
selection operating under
Windows is available
(REFRIGER).
Un programme de calcul pour
effectuer la sélection des
condenseurs sous Windows
est disponible (REFRIGER).
Für die Auswahl der Verflüssiger
ist ein Computerprogramm
unter Windows erhältlich
(REFRIGER).
Scelta analitica Analitical selection Sélection analytique Analytische Auswahl
6
Livello pressione sonora Sound pressure level Niveau pression sonore Schalldruckpegel
10 m
10 m10 m
Livello pressione sonora sulla superficie del
parallelepipedo indicato, con piano riflettente.